
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2018 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 26 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 550 126,34  z ł.  

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

 010    Rolnictwo i łowiectwo 
 19 714,00 

  01095   Pozostała działalność 
 19 714,00 

 0770 Wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 19 714,00 

 720    Informatyka 
 154 211,23 

  72095   Pozostała działalność 
 154 211,23 

 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (refundacja za 2017) 154 211,23 

 750    Administracja publiczna 
 26 963,15 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 2 617,25 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 
2 617,25 

 75095   Pozostała działalność 
 24 345,90 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 24 345,90 

 756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  34 229,48 

  75616   W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  17 544,35 

  0340 Podatek od środków transportowych 
2 815,35 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 
14 729,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 5097



 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t na podstawie ustaw 
 11 788,38 

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
11 788,38 

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
 4 896,75 

 0200 Podatek dochodowy od osób prawnych 
4 896,75 

 758    Rożne rozliczenia 
 5 754,65 

  75814   Rożne rozliczenia finansowe 
 5 754,65 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
5 754,65 

 801    Oświata i wychowanie 
 202 594,92 

  80101   Szkoły podstawowe 
 202 594,92 

 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (refundacja za 2017) 202 594,92 

 852    Pomoc społeczna 
 7 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 
 7 200,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 7 200,00 

 855    Rodzina 
 25 819,04 

  85501   Świadczenia wychowawcze 
 1 681,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
181,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1 500,00 

 85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  6 950,04 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
2 082,04 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 4 868,00 

 85504   Wspieranie rodziny 
 17 188,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 17 188,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 73 639,87 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 44 409,87 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 30 000,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 14 409,87 

 92195   Pozostała działalność 
 29 230,00 

 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 29 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5097



- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.263.2018 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.269.2018 

- umowa MON o udzielenie dotacji celowej nr 3300012710/417 z dn. 14.11.2018 r. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 110 060,00 z ł.  

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

 852    Pomoc społeczna 
 5 418,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby obierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej  1 918,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 1 918,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne u s ługi opiekuńcze 
 3 500,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 3 500,00 

 855    Rodzina 
 104 642,00 

  85501   Świadczenia wychowawcze 
 89 652,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci 89 652,00 

 85504   Wspieranie rodziny 
 14 990,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 14 990,00 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.11.2018 r. znak: F-VI.3111.1.313.2018 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2018 r. znak: F-VI.3111.1.320.2018 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2018 r. znak: F-VI.3111.1.322.2018 

§ 3. 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 550 126,34 z ł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 020    Leśnictwo 
 600,00 

  02001   Gospodarka leśna 
 600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
600,00 

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
 9 225,00 

  40002   Dostarczenie wody 
 9 225,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
9 225,00 

 600    Transport i łączność 
 2 800,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 
 2 800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5097



 750    Administracja publiczna 
 30 040,49 

  75011   Urzędy wojewódzkie 
 1 867,13 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
1 798,93 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
68,20 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 27 673,36 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
26 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
1 323,36 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
500,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 1 083,79 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne 
 1 083,79 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1 083,79 

 801    Oświata i wychowanie 
 264 924,00 

  80101   Szkoły podstawowe 
 264 924,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
264 924,00 

 851    Ochrona zdrowia 
 11 788,38 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 11 788,38 

 4300 Zakup usług pozostałych 
11 788,38 

 852    Pomoc społeczna 
 150 572,32 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 
 7 200,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
7 200,00 

 85295   Pozostał a działalność 
 143 372,32 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
143 372,32 

 855    Rodzina 
 19 776,70 

  85501   Świadczenia wychowawcze 
 1 681,00 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (UG) 1 500,00 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności; wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wielkości 181,00 

 85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  6 950,04 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (UG) 4 868,00 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności; wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wielkości 2 082,04 

 85504   Wspieranie rodziny 
 17 188,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5097



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (GOPS) 
16 188,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne (GOPS) 
1 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 
 7 833,32 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 7 833,32 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
7 833,32 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 37 000,00 

  92195   Pozostała działalność 
 37 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
37 000,00 

 926    Kultura fizyczna 
 8 440,00 

  92601   Obiekty sportowe 
 3 000,00 

 4260 Zakup energii 
3 000,00 

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 5 440,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 
5 440,00 

§ 4. 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 110 060,00 z ł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 852    Pomoc społeczna 
 5 418,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby obierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej  1 918,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (Z) 
1 918,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 3 500,00 

 4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Z) 
2 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Z) 
800,00 

 855    Rodzina 
 104 642,00 

  85501   Świadczenia wychowawcze 
 89 652,00 

 3110 Świadczenia społeczne (Z) 
88 307,22 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Z) 
1 344,78 

 85504   Wspieranie rodziny 
 14 990,00 

 3110 Świadczenia społeczne (Z) 
14 506,40 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Z) 
483,60 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg 

szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Zwiększenia  Zmniejszenia 

 020    Leśnictwo  10 270,00  

 
 02001   Gospodarka leśna  10 270,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5097



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 8 620,00  

 600    Transport i łączność  5 150,00  

 
 60016   Drogi publiczne gminne  5 150,00  

 4270 Zakup usług remontowych 5 150,00  

 700    Gospodarka mieszkaniowa  780,00  

 
 70005   Gospodarka gruntem i nieruchomościami  780,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00  

 750    Administracja publiczna  26 970,64  7 046,64 

 

 75011   Urzędy wojewódzkie   678,66 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  678,66 

 75023   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  26 970,64  6 367,98 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 924,00  

 

4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 046,64  

4120 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 130,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  640,00 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 597,98 

4300 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  

4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00  

 801    Oświata i wychowanie  234 142,35  265 564,98 

 

 80101   Szkoły podstawowe 
 100 985,43  32 920,98 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
3 750,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
46 456,24  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
45 000,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
 390,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
5 000,00  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 9 191,26 

4260 Zakup energii 
 20 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
 339,72 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 
 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
779,19  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5097



 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
 7 510,00  7 492,63 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
1 210,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
6 300,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 2 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 900,00 

4260 Zakup energii 
 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
 1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 
 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 92,63 

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 
 1 555,80  16 458,88 

 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
 1 860,81 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 12 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
 1 600,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 598,07 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 
 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
1 555,80  

 80110   Gimnazja 
  106 783,38 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
  7 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 49 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 24 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
 2 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 2 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 3 000,00 

4260 Zakup energii 
 6 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
 610,60 

4300 Zakup usług pozostałych 
 5 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5097



4430 Różne opłaty i składki 
 1 067,32 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 5 005,46 

 80113   Dowożenie uczniów do szkoły 
 100,00  

 4300 Zakup usług pozostałych (SZKOŁA) 
100,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
  15 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  15 000,00 

 80149   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dzieci i młodzieży 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego  4 489,62  500,00 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
580,84  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
2 100,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
1 260,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
 50,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 100,00 

 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 100,00 

4260 Zakup energii 
 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
 50,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
548,78  

 

 80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych  49 249,27  4 152,26 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
2 794,49  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
33 300,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
3 850,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
  300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
5 000,00  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 394,02 

4260 Zakup energii 
 3 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
64,62  

4300 Zakup usług pozostałych 
 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
15,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 
 156,58 

4430 Różne opłaty i składki 
 101,66 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
4 225,16  

 80152   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach   11 509,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5097



ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
 413,14 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 1 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 600,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 400,00 

4260 Zakup energii 
 1 500,00 

 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 
 69,40 

4300 Zakup usług pozostałych 
 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
 80,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
 58,80 

4430 Różne opłaty i składki 
 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 3 888,10 

 80195   Pozostała działalność 
 70 252,23  70 747,41 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 495,18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
70 252,23  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 70 252,23 

 852    Pomoc społeczna  12 240,00  10 840,00 

 

 85202   Domy pomocy społecznej   1 000,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  40,00  9 840,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 340,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00  

4260 Zakup energii  1 500,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  12 200,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00  

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  17 652,73  6 254,10 

 

 85401   Świetlice szkolne 
 17 652,73  1 154,10 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
1 240,29  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
12 300,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5097



4120 Składki na Fundusz Pracy 
115,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 401,60 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 252,50 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
997,44  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów   5 100,00 

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów GOPS  5 100,00 

 855    Rodzina  7 780,00  30 280,00 

  85501   Świadczenia wychowawcze (UG)  3 800,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Wł.) 2 700,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Wł.) 920,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy (Wł. 180,00  

 85502  

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  3 290,00  9 950,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Z)  1 290,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Z) 1 290,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  60,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Z)  2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z) 1 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 

4260 Zakup energii  150,00 

4300 Zakup usług pozostałych (Z) 1 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  1 800,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00 

 85504   Wspieranie rodziny  690,00  20 330,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 980,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5097



4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej  350,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 428,00  9 728,00 

 

 90002   Gospodarka odpadami  9 728,00  9 728,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 420,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 308,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy  400,00 

4300 Zakup usług pozostałych  7 122,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  600,00 

4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 
 

1 606,00 

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  700,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 700,00  

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  182 300,00  178 000,00 

 

 92109   Domy i ośrodki  kultury , świetlice i kluby  3 000,00  

 4260 Zakup energii 3 000,00  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  178 000,00  178 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

178 000,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 178 000,00 

 92195   Pozostała działalność 
 1 300,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 
1 300,00  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5097


		2018-11-30T12:50:55+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




